РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(IV СОЗЫВ)
РЕШЕНИЕ
кп. Горные Ключи

«  23  »   апреля      2021г.					     	                № 52

Об определении гарантирующей организации для централизованной
системы холодного водоснабжения и водоотведения в границах
Горноключевского городского поселения

Принято  решением Муниципального
 комитета Горноключевского городского
 поселения от «23» апреля 2021 г. №  51

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ  «О водоснабжении и водоотведении», статьями 14, 35 Федерального закона от 06.10.2003г., № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного управления в Российской Федерации», Уставом Горноключевского городского поселения, принятого решением муниципального комитета Горноключевского городского поселения  № 304 от 16.02.2018г., Муниципальный комитет Горноключевского городского поселения

РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Определить с 23 апреля 2021 года муниципальное унитарное предприятие «Водоканал» Горноключевского городского поселения (сокращенное название – МУП «Водоканал»), ОГРН 1212500007037, ИНН/КПП 2511115975/251101001, адрес местонахождения: 692086, Приморский край, Кировский район, кп. Горные Ключи, пр-т Лазурный, 2 – гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения в границах муниципального образования Горноключевского городского поселения Кировского муниципального района Приморского края.
2. Установить зоной деятельности гарантирующей организации централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения МУП «Водоканал» курортный поселок Горные Ключи и село Уссурка.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и официального обнародования.

Глава
Горноключевского городского поселения	  	                   В.У. Хасанов